CERTIFICO: 

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

CARGA LIVIANA COLIBRÍ DORADO S.A.; que antecede, a favor 

del señor: ENCALADA SAPATANGA JOSÉ GABRIEL; bajo el 

número de inscripción ciento cuarenta y cinco (145), repertorio 

número mil seiscientos cuarenta (1640), en el Registro de 

Nombramientos del presente año. 

Yantzaza, 13 de Diciembre de 2018